
 

 

★川合肥料では勉強会・講習会を実施しています！ 

皆様、いつもお世話になっております。 
川合肥料では、土作りと有機肥料をテーマに各地で、勉強会や講習会をさせて頂いております。 
作物を栽培するうえで、大事なことは皆様ご存知の通り土作りです。今回は、某日、某卸店様の依頼で 
総勢 100名がお集まり頂き、講演をさせて頂きました。少人数の座談会式からさせて頂いております。 
土作りに、ご関心のある方がいらっしゃいましたら、是非、弊社にお問い合わせ下さい。 

 

＊＊編集者コラム＊＊ 

 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

かわいニュースでは、皆様に役立つ情報を発信しています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

レポート担当 ： アグリ資材事業部 広域営業課 川合 大介 

 

 

 

 

この度、川合肥料のラインナップに新たな商品が加わりました。 

                皆様からの強い要望を受けできた商品です。是非お試し下さい。 

  

                発酵肥料をベースとした肥料で、窒素成分を強化すると共に 

                りん酸分を極力抑えたＶ型の肥料です。 

                主にりん酸過剰の施設園芸の使用に最適です。 

 

                              ＮＥＴ２０ｋｇ ペレット品 

 

 

 いよいよ、冬本番！！と言いたいところですが、今冬は暖冬の気配があちらこちらに出ていますね。 

 皆さんにおかれましては、圃場管理に困惑している状況ではないでしょうか？ 

 先日、川合肥料がスポンサーを務めているサッカーＪ１｢ジュビロ磐田｣のＪ１残留プレーオフへの参戦が 

 残念ながら決まってしまいました。編集者もサポーターですので、当日は現地に応援に行くつもりです。 

ニュースの内容に関する詳細な情報は、川合肥料オフィシャル HP、または電話で直接お問い合わせください。 

HP では、商品情報の他、肥料豆知識や社員ブログも掲載しています。 ⇒ http://kawai-hiryo.com 

川合肥料株式会社 〒438-0068 静岡県磐田市前野 2226 番地  TEL/0538-35-6450 FAX/0538-35-6469 

平成 30 年 
１２⽉発⾏ 

新商品！！ 


